
   

Frivilligprisen 
 

OM FRIVILLIGPRISEN 
Hver år i forbindelse med Børns Voksenvenners generalforsamling og årsmøde i april/maj uddeles Børns 

Voksenvenners Frivilligpris som en hyldest til frivillighed generelt og alle de fantastiske frivillige, der er så stor en 

del af vores forening, og som året rundt gør en kæmpe forskel for landets børn og unge.  

Alle kan indstille en frivillig til Børns Voksenvenners Frivilligpris. Frivilligprisen kan gives til alle former for frivillige 

indsatser i Børns Voksenvenner. Indsatsen skal have givet en særlig værdi til lokalforeningen, landsforeningen 

og/eller til vores målgruppe. Det kan også være én, som har gjort noget særligt for børn i 

lokalsamfundet/samfundet. Det er Børns Voksenvenners landsbestyrelse og sekretariat, der på baggrund af de 

indsendte indstillinger beslutter, hvem der det pågældende år skal modtage prisen. 

HVAD FÅR MODTAGEREN AF FRIVILLIGPRISEN? 
Modtagelsen af Børns Voksenvenners Frivilligpris, er først og fremmest modtagelsen af en enorm og værdifuld 

anerkendelse for din person og din indsats som frivillig. Derudover er det en tradition, at modtageren ved 

overrækkelsen får både et diplom, en buket blomster og en check på 5.000 kr. 

SÅDAN INDSTILLER DU EN FRIVILLIG TIL FRIVILLIGPRISEN 
Send en motiveret indstilling til Børns Voksenvenners sekretariat på info@voksenven.dk. Skriv "Frivilligprisen" i 

emnefeltet.  

HVORNÅR SKAL INDSTILLINGEN INDSENDES? 
Frivilligprisen overrækkes hvert år i forbindelse med Børns Voksenvenners generalforsamling og årsmøde i 

april/maj. Indstillinger til Frivilligprisen kan indsendes hele året. I starten af året hvert år vil den præcise deadline 

for indstillinger blive udmeldt på vores sociale medier samt i vores interne nyhedsbrev ’ForeningsNyt’ for matchere 

og lokalforeningsfrivillige. 

SPØRGSMÅL? 
Har du spørgsmål til Frivilligprisen, er du velkommen til at kontakte sekretariatet på 70 70 71 77 eller 

info@voksenven.dk. 
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